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Filin Boucle + verrou MM Agrip 

 
Désignation : Sachet de filin boucle 2,5mm de longueur d'1 mètre à 5 mètres 
Matière : Acier 
Observations : Rupture des brins au-delà de la charge annoncée 

Coefficient de sécurité 5 
Couleur : Gris acier 
Normalisation : Rapport d'essai LCIE n°100472-599492 

 

 

Cotes en mm 

 
Référence 

BLM 
 

Désignation Ø Section fil Longueur 
filin 

Charge 
max. 

Cond. Sachet 

612500 Sachet Filin boucle + verrou MM Agrip 

2,5 

1 m 

82 Kg 

10 

622500 Sachet Filin boucle + verrou MM Agrip 2 m 10 

632500 Sachet Filin boucle + verrou MM Agrip 3 m 10 

662500 Sachet Filin boucle + verrou MM Agrip 5 m 10 

Fiche 
Technique 
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